ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 № 370

О проведении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с пунктом 14 статьи 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Совета депутатов города Фрязино от 16.02.2006 №62 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино Московской области»,  Во исполнение решений Градостроительного совета Московской области от 11.04.2017 (протокол № 14) и Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Московской области (протокол № 13),
в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, обеспечения всем заинтересованным лицам равных возможностей для участия в публичных слушаниях
постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» 10 июня 2017 года.
2. Образовать на территории города Фрязино следующие группы для участия в публичных слушаниях по проекту «Правила землепользования и
застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области»:
Группа № 1
дома площади Зеленая, улиц Горького, Дачная, Котельная, Матросова, Нахимова, Озерная, Пушкина, Попова, Станционная, Чехова, Чкалова, Ленина, Московская, Вокзальная, Школьная, Институтская, проезда Введенского, Спортивного проезда;
дома №№ 18, 20, 20А, 26, 28 ул. Комсомольская;
дома улиц Дудкина, Клубная, Лесная, Октябрьская, Пионерская;
дома №№ 8, 10, 10А, 12, 12А ул. Советская;
дома №№ 3, 3А, 5, 7, 7А, 8, 10, 10А, 12, 14, 15, 15А, 19, 20, 21, 22, 23,24, 25,  26, 27, 28, 30 ул. Центральная.
Дома Окружного проезда, улиц Заводская, Новая, Первомайская, Северная, Ленинская Слобода;
для жителей данной группы провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» 10 июня 2017 года в 10.00 в
Большом зале МУЧ «ДК «Исток» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
Группа № 2
дома д. Чижово;
дома Нового проезда;
дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, 15, 17, 19, 19 корп.1, 21, 23, 25, 27, 29, 31 проспекта Мира;
дома улиц Иванова, Луговая, Рабочая, Садовая;
дома №№ 1А, 2, 2А, 3А, 3Б, 4, 5А, 7А, 8а, 11А, 13А, 15А ул. Советская;
дома №№ 2А, 4А, 6А, 8А ул. Центральная.
для жителей данной группы провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» 10 июня 2017 года в 12.00 в
Большом зале МУЧ «ДК «Исток» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
Группа № 3
дома улиц 60 лет СССР, Полевая, Барские пруды, проезда Десантников, Котельного проезда, проезда Павла Блинова;
дома №№ 2, 4 корп.1, 4 корп.2, 6, 8, 10, 12,14,16,18А,20,20А,22,24 корп.1, 24 корп.2, 24 корп.3 проспекта Мира;
для жителей данной группы провести публичные слушания по проекту  «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» 10 июня 2017 года в 14.00 в Большом зале МУЧ «ДК «Исток» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее –
комиссия) в составе:
	Шматков В.В.
	заместитель главы администрации – начальник управления архитектуры и строительства (председатель комиссии)

	Бирина Е.В.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино (заместитель председателя комиссии)

	Волкова И.В.
	консультант отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино (секретарь комиссии)

	Адылин А.Е.
Киушева И.Ю.
Кравчук М.М.
	Председатель Комитета по управлению имуществом и
жилищным вопросам администрации г. Фрязино
заместитель начальника Территориального управления
Щёлковского муниципального района Главархитектуры Московской области (по согласованию)
начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения администрации города Фрязино

	Сотникова Л.Н.
	заместитель председателя Совета депутатов города
Фрязино Московской области (по согласованию)

	Пономарёва А.И.
	архитектор ГУП «НИиПИ генплана Москвы» (по согласованию).

4. Определить место нахождения комиссии по адресу: г. Фрязино, ул. Ленина, д.4а, комната № 6, отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино.
5. Предложить жителям города письменно направлять свои мнения и рекомендации по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» в комиссию до 3 июня 2017 года.
6. Опубликовать настоящее постановление и проект «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на администрацию города Фрязино.
8.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.
И.о. Главы города
А.В. Широков